
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2020 m. gegužės 28 d. Nr. TPP-5 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.30 - 12.30 val. 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas ir savivaldybės mero 

pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

Posėdžio sekretorė – Girda Narbutienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

kalbos tvarkytoja (vyr. specialistė). 

Dalyvauja: 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Svarstant 1 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai E. 

Puodžiukas ir V. Keraminas (9.40-9.50 val.).  

Svarstant 8-9 darbotvarkės klausimus nuo klausimų svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V.  Šeršniovas (10.35-10.40 val.). 

Svarstant 13 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės mero 

pavaduotojas V.  Šeršniovas (11.20-11.25 val.). 

Svarstant 14 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys R. 

Dijokas (11.25-11.30 val.). 

Svarstant 18 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai L. 

Bražionis, P. Čyvas ir Ž. Urbonas (11.50-11.55 val.). 

Svarstant 17 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos nariai P. 

Čyvas, V. Kazela, J. Slapšinskas, E. Puodžiukas ir Ž. Urbonas (11.55-12.00 val.). 

22 klausimui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Svarstant 22 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

meras A. Katinas ir tarybos narys E. Puodžiukas (12.10-12.15 val.). 

 Svarstant 25 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys E. 

Puodžiukas (12.20-12.25 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-44 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo” pakeitimo. 

2. Dėl išvados pateikimo. 

               3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. TS-

296 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

               4. Dėl įgaliojimo organizuoti konkursus Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigų 

direktorių pareigoms eiti. 

               5. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės 2019-2021 metų strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo 2019 metais ataskaitai. 

               6. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. TS-206 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programos lėšų 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 



2 

 

              7. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. TS-190 

„Dėl investicijų į gamybos ir kitos paskirties objektus skatinimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

              8. Dėl pavedimo  teikti viešąsias paslaugas. 

              9. Dėl keleivių vežimo vietinio (miesto) reguliaraus  susisiekimo autobusų  maršrutais 

Utenos mieste savikainos nustatymo. 

             10. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-33 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės paminklotvarkos 2019-2021 metų priemonių plano patvirtinimo” 

pripažinimo netekusiu galios. 

      11. Dėl individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų išsėmimo rezervuarų  

įrengimo Vaikutėnų kaime, Daugailių ir Kuktiškių miesteliuose dalinio finansavimo 2020-2022 

metams tvarkos aprašo patvirtinimo. 

       12. Dėl pritarimo projektui ,,Vandens transporto priemonių nuleidimo vietų  

įrengimas“ ir jo įgyvendinimui numatomų skirti lėšų. 

       13. Dėl  pritarimo UAB „Utenos autobusų parkas“ 2019 m. veiklos ataskaitai. 

       14. Dėl pritarimo UAB „Utenos butų ūkis“ 2019 m. veiklos ataskaitai. 

       15. Dėl pritarimo UAB „Utenos komunalininkas“ 2019 m. veiklos ataskaitai. 

       16. Dėl pritarimo UAB „Utenos šilumos tinklai“ 2019 m. veiklos ataskaitai. 

       17. Dėl pritarimo UAB „Utenos vandenys“ 2019 m. veiklos ataskaitai. 

       18. Dėl pritarimo UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“ 2019 m. veiklos  

ataskaitai. 

       19. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo. 

       20. Dėl nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės funkcijoms  

įgyvendinti ir Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. TS-45 „Dėl 

nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai Kultūros ir socialinės 

plėtros centrui“ pakeitimo. 

        21. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo  

Utenos rajono savivaldybės administracijai ir Utenos r. Užpalių gimnazijai. 

       22. Dėl sutikimo perimti valstybės trumpalaikį materialųjį turtą (kompiuterinę įrangą)  

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise mokykloms. 

       23. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.  

TS-199 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės 

socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

      24. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.  

      25. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27  d. sprendimo Nr. TS- 

239 „Dėl Utenos rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo  lėšų skyrimo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

     26. Dėl Utenos vaikų lopšelio – darželio ,,Želmenėlis“ nuostatų patvirtinimo. 

     27. Dėl pritarimo projekto rengimui, paraiškos teikimui ir finansavimo užtikrinimo. 

     28. Dėl pritarimo projekto rengimui, paraiškos teikimui ir finansavimo užtikrinimo. 

     29. Dėl pritarimo projekto rengimui, paraiškos teikimui ir finansavimo užtikrinimo. 

     30. Dėl socialinės globos kainos Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos  

namuose nustatymo. 

     31. Dėl Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro nuostatų patvirtinimo. 

 

               „Už“ darbotvarkę balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. Blakunovas, R. Čepukas, P. 

Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė. 

 



3 

 

              Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 1 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai E. Puodžiukas ir V. Keraminas (9.40 val.).  

              Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios Krašuonos 

progimnazijoje.  

              Balsuota:  

              Dėl tarybos nario E. Puodžiuko  nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21 („susilaikė“-2, V. 

Kazela ir R. Miliauskas). 

              Tarybos narys V. Keraminas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, kuri dirba Utenos vaikų 

lopšelyje - darželyje „Saulutė“. 

              Balsuota:  

              Dėl tarybos nario V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 21 („susilaikė“-2, V. Kazela 

ir R. Miliauskas). 

 

               1. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. 

sprendimo Nr. TS-44 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo” 

pakeitimo. 

               Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą ir paprašė sprendimo projekto 2 priedo lentelėje pataisyti 4, 5 ir 6 punktus (4 punkte vietoj 

skaičių „5,2“ įrašyti „9,3“; 5 punkte vietoj „9,3“ įrašyti „20,3“ ir 6 punkte vietoj „20,3“ įrašyti 

„5,2“).  

              Tarybos narys R. Dijokas TS-LKD frakcijos vardu pasiūlė už sprendimo projektą balsuoti 

papunkčiui.  

               Balsuota:  

               1.1 p. - „Už“ 22 („nebalsavo“-1); 

               1.2 p. - „Už“ 23;  

               1.3 p. - „Už“ 23; 

               1.4 p. - „Už“ 23;  

               1.5 p. - „Už“ 23; 

               1.6 p. - „Už“ 23;  

               1.7 p. - „Už“ 19 („susilaikė“-4); 

               1.8 p. - „Už“ 21 („susilaikė“-2). 

               NUSPRĘSTA: 

               Priimti sprendimą su pataisymu (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, 

J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė. 

 

              Dalyvauja 25 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai E. Puodžiukas ir V. Keraminas  (9.50 

val.). 

 

               2. SVARSTYTA. Dėl išvados pateikimo.  

               Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

 



4 

 

              3. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. 

sprendimo Nr. TS-296 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

              Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą su pataisymu: 105
7
 punkte vietoj skaičiaus „105

8
“ taisyti 

skaičių „105
7
“.   

              Tarybos narys R. Dijokas TS-LKD frakcijos vardu pasiūlė papildyti 123
2 

punktą sakiniu  -  

„Frakcijų vadovų pasitarimo posėdžiai yra protokoluojami“. 

              NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimais (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. 

Bražionis, J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, 

M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. 

Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

               4. SVARSTYTA. Dėl įgaliojimo organizuoti konkursus Utenos rajono savivaldybės 

švietimo įstaigų direktorių pareigoms eiti. 

               Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

             5. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės 2019-2021 metų strateginio 

veiklos plano įgyvendinimo 2019 metais ataskaitai. 

             Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, V.  Keraminas, V.  Lankauskas, R. Macelienė, L. 

Purvinis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas („prieš“-, „susilaikė“-12, J. Blakunovas, R. 

Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė).  

 

              6. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. 

sprendimo Nr. TS-206 „Dėl Utenos rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų 

rėmimo programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

              Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

               7. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. 

sprendimo Nr. TS-190 „Dėl investicijų į gamybos ir kitos paskirties objektus skatinimo taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo. 



5 

 

              Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcija pasiūlė pritarti ir Taisyklių 10 punktą papildyti 

sakiniu „Kitos investicijas skatinančios priemonės įgyvendinamos Investicijų sutartyje numatytais 

terminais ir apimtimis.” 

Tarybos narys R. Dijokas TS-LKD frakcijos vardu pasiūlė papildyti sprendimo projektą ir 

2 punkte žodžius „išskyrus prekybos“ pakeisti į „išskyrus prekybos centrų“; 5
1 

punkte palikti  

prekybos paskirties objektus, patikslinant, jei tai yra sudėtinė, ne didesnė nei 200 kv. m prieš tai 

išvardintų paskirčių objektų dalis.  

Balsuota:  

Kaip sprendimo projekte - „Už“ 14.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su papildymu (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, 

R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-4, J. 

Blakunovas, M. Kaukėnas, A. Paleckis, M. Ramelis, „nebalsavo“-1, A. Grincevičius).  

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 8-9 darbotvarkės klausimus nuo klausimų svarstymo 

nusišalino savivaldybės mero pavaduotojas V.  Šeršniovas (10.35 val.). 

Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pareiškė nusišalinimą, nes tėvas dirba UAB 

„Utenos autobusų parkas“. 

Balsuota:  

Dėl savivaldybės mero pavaduotojo V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23.  

 

             8. SVARSTYTA. Dėl pavedimo  teikti viešąsias paslaugas. 

             Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

             NUSPRĘSTA: 

             Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, Ž. 

Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

               9. SVARSTYTA. Dėl keleivių vežimo vietinio (miesto) reguliaraus  susisiekimo autobusų  

maršrutais Utenos mieste savikainos nustatymo. 

              Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, Ž. 

Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

  Dalyvauja 25 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (10.40 

val.).  

 

              10. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. 

sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Utenos rajono savivaldybės paminklotvarkos 2019-2021 metų priemonių 

plano patvirtinimo” pripažinimo netekusiu galios. 



6 

 

              Pranešėjas – Arvydas Mitalas, Kultūros skyriaus vyr. specialistas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

              Apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas pasiūlė pavesti savivaldybės 

administracijai suremontuoti Pakalnių piliakalnio, esančio Leliūnų seniūnijoje, laiptus.  

              NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė.  

 

              11. SVARSTYTA. Dėl individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų išsėmimo 

rezervuarų įrengimo Vaikutėnų kaime, Daugailių ir Kuktiškių miesteliuose dalinio finansavimo 

2020-2022 metams tvarkos aprašo patvirtinimo. 

     Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos narys M. Kaukėnas pasiūlė įvertinti ir kitas Utenos rajono gyvenvietes, tokias kaip 

Kirdeikiai, Kaniūkai, Kvykliai, ir po metų vėl svarstyti šį klausimą.  

Savivaldybės meras A. Katinas pasiūlė pavesti UAB „Utenos vandenys“ atlikti investicijų 

bei technologinių sprendinių vertinimą Pakalnių kaime, Leliūnų seniūnijoje, dėl vandentvarkos 

infrastruktūros atnaujinimo ir plėtros vykdymo.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

Pavesti UAB „Utenos vandenys“ atlikti investicijų bei technologinių sprendinių vertinimą  

Pakalnių kaime, Leliūnų seniūnijoje, dėl vandentvarkos infrastruktūros atnaujinimo ir plėtros 

vykdymo.  

„Už“ balsavo 25 tarybos nariai.  

 

                12. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektui ,,Vandens transporto priemonių nuleidimo 

vietų įrengimas“ ir jo įgyvendinimui numatomų skirti lėšų. 

                 Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

                 NUSPRĘSTA: 

  Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

Posėdžio pertrauka (11.00-11.20 val.). Po posėdžio pertraukos dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

   Dalyvauja 24 tarybos nariai. Svarstant 13 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino savivaldybės mero pavaduotojas V.  Šeršniovas (11.20 val.). 

   Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pareiškė nusišalinimą, nes tėvas dirba 

UAB „Utenos autobusų parkas“. 

Balsuota:  

Dėl savivaldybės mero pavaduotojo V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ 24.  

 



7 

 

             13. SVARSTYTA. Dėl  pritarimo UAB „Utenos autobusų parkas“ 2019 m. veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

              Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, Ž. 

Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Svarstant 14 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys R. Dijokas (11.25 val.). Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas (11.25 val.).  

Tarybos narys R. Dijokas pareiškė nusišalinimą, nes dirba UAB „Utenos butų ūkis“.  

Balsuota:  

Dėl tarybos nario R. Dijoko nusišalinimo priėmimo – „Už“ 24.   

 

              14. SVARSTYTA. Dėl pritarimo UAB „Utenos butų ūkis“ 2019 m. veiklos ataskaitai. 

              Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė  („prieš“-, „susilaikė“-

2, J. Blakunovas, M. Kaukėnas).  

 

Dalyvauja 25 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys R. Dijokas (11.30 val.). 

 

              15. SVARSTYTA. Dėl pritarimo UAB „Utenos komunalininkas“ 2019 m. veiklos 

ataskaitai. 

              Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

              NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

           Dalyvauja 22 tarybos nariai. Svarstant 16 darbotvarkės klausimą nuo klausimo  

svarstymo nusišalino tarybos nariai L. Bražionis, P. Čyvas ir Ž. Urbonas (11.50 val.). 

          Tarybos narys L. Bražionis pareiškė nusišalinimą, nes dirba UAB „Utenos šilumos tinklai“. 

 Balsuota:  

 Dėl tarybos nario  L. Bražionio nusišalinimo priėmimo - „Už“ 22.  

 Tarybos narys P. Čyvas, kaip Aukštaitijos krepšinio asociacijos vadovas, pareiškė 

nusišalinimą dėl paramos gavimo iš UAB „Utenos šilumos tinklai“. 

 Balsuota:  

 Dėl tarybos nario P. Čyvo nusišalinimo priėmimo - „Už“ 22.  

 Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą kaip VšĮ „Utenos Juventus“ dalininkas ir 

paramos gavėjas iš UAB „Utenos šilumos tinklai”.  



8 

 

 Balsuota:  

 Dėl tarybos nario Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“ 22. 

 

           16. SVARSTYTA. Dėl pritarimo UAB „Utenos šilumos tinklai“ 2019 m. veiklos ataskaitai. 

           Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

           NUSPRĘSTA:  

           Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, R. Čepukas, 

R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. 

Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras,  E. Zarankaitė. 

 

          Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 17 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos nariai P. Čyvas, V. Kazela, J. Slapšinskas, E. Puodžiukas ir Ž. Urbonas (11.55 

val.). Grįžo tarybos narys L. Bražionis (11.55 val.). 

         Tarybos narys P. Čyvas, kaip Aukštaitijos krepšinio asociacijos vadovas, pareiškė nusišalinimą 

dėl paramos gavimo iš UAB „Utenos vandenys“. 

         Balsuota:  

         Dėl tarybos nario P. Čyvo nusišalinimo priėmimo - „Už“ 20.  

         Tarybos narys J. Slapšinskas pareiškė nusišalinimą, nes dirba UAB „Utenos vandenys“.  

         Balsuota:  

         Dėl tarybos nario J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo - „Už“ 20. 

         Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą, nes dirba UAB „Utenos vandenys“.  

         Balsuota:  

         Dėl tarybos nario J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo - „Už“ 20.  

         Tarybos narys V. Kazela pareiškė nusišalinimą, nes sūnus dirba UAB „Utenos vandenys“.  

         Balsuota:  

         Dėl tarybos nario V. Kazelos nusišalinimo priėmimo - „Už“ 20.  

         Tarybos narys Ž. Urbonas pareiškė nusišalinimą kaip VšĮ „Utenos Juventus“ dalininkas ir 

paramos gavėjas iš UAB „Utenos vandenys”.  

         Balsuota:  

         Dėl tarybos nario Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“ 20. 

 

          17. SVARSTYTA. Dėl pritarimo UAB „Utenos vandenys“ 2019 m. veiklos ataskaitai. 

          Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

          NUSPRĘSTA:  

          Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: L. Bražionis, J. Blakunovas, 

R. Čepukas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, L. Purvinis, M. 

Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 25 tarybos nariai. Grįžo tarybos nariai P. Čyvas, V. Kazela, J. Slapšinskas, E. 

Puodžiukas ir Ž. Urbonas (12.00 val.). 

 

              18. SVARSTYTA. Dėl pritarimo UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“ 2019 m. 

veiklos ataskaitai.  

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 



9 

 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

              19. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

               20. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto pripažinimo nereikalingu savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti ir Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. 

TS-45 „Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai Kultūros ir 

socialinės plėtros centrui“ pakeitimo. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė.  

 

              21. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo Utenos rajono savivaldybės administracijai ir Utenos r. Užpalių gimnazijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. Svarstant 22 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos narys E. Puodžiukas (12.10 val.).  

22 klausimui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas.    

Savivaldybės meras A. Katinas raštu pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios 

Dauniškio gimnazijoje mokytoja (2020-05-21 pareiškimas dėl nusišalinimo pridedamas prie 

protokolo). 

Balsuota:  

Dėl savivaldybės mero A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ 23.  

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios Krašuonos 

progimnazijoje. 

              Dėl tarybos nario E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo - „Už“ 23. 

 

               22. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti valstybės trumpalaikį materialųjį turtą 

(kompiuterinę įrangą) savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise mokykloms. 



10 

 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė.  

 

  Dalyvauja 25 tarybos nariai. Grįžo savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos narys E. 

Puodžiukas (12.15 val.). 

 

               23. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. 

sprendimo Nr. TS-199 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono 

savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

24. SVARSTYTA. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. Svarstant 25 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino tarybos narys E. Puodžiukas (12.20 val.).  

Tarybos narys E. Puodžiukas pareiškė nusišalinimą dėl žmonos, dirbančios Krašuonos 

progimnazijoje su NVŠ programomis. 

               Dėl tarybos nario E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo - „Už“ 24. 

 

25. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. 

sprendimo Nr. TS-239 „Dėl Utenos rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo 

ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.    

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 



11 

 

Dalyvauja 25 tarybos nariai. Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (12.25 val.). 

 

26. SVARSTYTA. Dėl Utenos vaikų lopšelio – darželio ,,Želmenėlis“ nuostatų 

patvirtinimo. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.    

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

  

27. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projekto rengimui, paraiškos teikimui ir finansavimo 

užtikrinimo. 

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-2, S. Mecelica, R. Miliauskas). 

 

28. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projekto rengimui, paraiškos teikimui ir finansavimo 

užtikrinimo. 

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-2, S. Mecelica, R. Miliauskas). 

 

29.  SVARSTYTA. Dėl pritarimo projekto rengimui, paraiškos teikimui ir finansavimo 

užtikrinimo. 

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.   

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas,  E. 

Zarankaitė („prieš“-, „susilaikė“-2, S. Mecelica, R. Miliauskas). 

 

30. SVARSTYTA. Dėl socialinės globos kainos Utenos rajono savivaldybės Leliūnų 

socialinės globos namuose nustatymo. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 



12 

 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

31. SVARSTYTA. Dėl Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: L. Bražionis, J. 

Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Grincevičius, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, L. Purvinis, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas,  E. Zarankaitė. 

 

 

Posėdžio pirmininkai                   Alvydas Katinas 

 

 

          Vitalijus Šeršniovas 

 

 

Savivaldybės mero patarėjas                Henrikas Zabiela 

 

 

Posėdžio sekretorė                  Girda Narbutienė 


